
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 94» 

(МБОУ СШ № 94) 

_____________________________________________________ 
660037,  Россия,  Красноярский край,  город  Красноярск, ул. Московская, д. 20а, тел. (391) 262 – 35 – 11 

E-mail: sch94@rambler.ru, сайт: http://school94.net. ОКПО 55129198, ОГРН 1022402063518, 

ИНН/КПП 2462023366/246201001 

 

 ПРИКАЗ  

  

                                                                                        № 01-32-66§ 6 

                                                                                         01.09.2018 г. 

                                                           

Об утверждении политики МБОУ СШ № 94 

в отношении обработки персональных данных 
 

С целью организации работы с персональными данными в соответствии с 

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Политику муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 94» в отношении обработки персональных 

данных. 

2. Утвердить: 

- порядок обработки персональных данных в связи с осуществлением 

полномочий по учету детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования; 

- порядок обработки персональных данных в связи с рассмотрением 

обращений граждан, в том числе юридических лиц, а также объединений 

граждан, в том числе юридических лиц; исполнения судебных актов, актов и 

запросов других органов или должностных лиц, подлежащих исполнению в 

соответствии с законодательством Российской Федерации; 

- порядок обработки персональных данных в связи с ведением кадрового 

делопроизводства и личных дел работников Школы; 

- порядок обработки персональных данных в связи с реализацией трудовых 

отношений, начислением заработной платы работникам Школы и ведения 

индивидуального (персонифицированного) учета работников в системе 

обязательного пенсионного страхования; 

- порядок обработки персональных данных в связи с предоставлением меры 

социальной поддержки в виде обеспечения горячим питанием без взимания 

платы обучающихся в Школе либо денежной компенсации взамен бесплатного 

горячего завтрака и горячего обеда обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья в образовательных организациях, осваивающим 

основные общеобразовательные программы на дому; 

- порядок обработки персональных данных в связи с организацией и 

оформлением награждений и поощрений работников. 

 

 

Директор                          Т.А. Жихарева 

mailto:sch94@rambler.ru
http://school94.net/

		2021-12-04T11:15:40+0700
	Жихарева Татьяна Александровна
	я подтверждаю этот документ




